
V Ostravě dne 13. března 2014

OZNÁMENÍ 
O VYLOUČENÍ Z ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ

Ve věci zadání veřejné zakázky zjednodušeným podlimitním řízením dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, s názvem

„Regenerace sídliště Šalamouna 4B etapa“

v pověření zadavatele Statutární město Ostrava, Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz, se sídlem 
Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava, IČ: 00845451, v souladu s ust. § 81 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o
veřejných zakázkách, dále jen „zákon o veřejných zakázkách“, sděluji, že Rada městského obvodu Moravská 
Ostrava a Přívoz rozhodla usnesením č. 4581/RMOb1014/71/14 ze dne 13. března 2014 a v souladu s ust. § 
76 odst. 6 zákona o veřejných zakázkách,  

o vyloučení uchazeče VDS, spol. s r.o., se sídlem Ostrava – Vítkovice, Kotkova 271/6, PSČ 703 00, IČO: 
451 94 980, z účasti v zadávacím řízení.

O d ů v o d n ě n í :
Hodnotící komise posoudila nabídku vyloučeného uchazeče z hlediska splnění zákonných požadavků a 
požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách v souladu s ust. § 76 odst. 1 ZVZ. Po 
provedeném posouzení bylo hodnotící komisí zjištěno, že nabídka vyloučeného uchazeče nesplňuje 
požadavky stanovené v ust. § 76 odst. 1 ZVZ, a to z dále uvedených důvodů. 

V souladu s článkem VII. bod 3. zadávací dokumentace byl uchazeč přiložit k seznamu subdodavatelů 
prohlášení příslušného subdodavatele, že souhlasí s tím, aby byl jako subdodavatel v nabídce uchazeče 
uveden. Jak bylo při posouzení nabídky uchazeče VDS, spol. s r.o. zjištěno, uchazeč předložil vyplněný 
seznam subdodavatelů zpracovaný v souladu s přílohou č. 4 zadávací dokumentace, dle kterého hodlá zadat 
část veřejné zakázky následujícím subdodavatelům: 

- OK STAVOFINAL Morava s.r.o., IČO: 253 68 044 – Zpevněné plochy a komunikace (podíl na plnění 
veřejné zakázky – 30 %)

- Petr Jirušek, IČO: 747 88 353 – Veřejné osvětlení (podíl na plnění veřejné zakázky – 30 %).

Jak však bylo zjištěno, nabídka uchazeče neobsahuje prohlášení žádného ze subdodavatelů v souladu 
s článkem VII. bod 3. zadávací dokumentace. 

S ohledem na výše uvedený rozpor nabídky uchazeče s požadavky zadavatele uvedenými v zadávací 
dokumentací hodnotící komise v souladu s ust. § 76 odst. 1 ZVZ nabídku uchazeče VDS, spol. s r.o. vyřadila. 

S výše uvedenými důvody, pro které hodnotící komise rozhodla o vyřazení nabídky uchazeče VDS, spol. 
s r.o. se zadavatel ztotožnil a tyto taktéž jsou důvodem, pro který zadavatel v souladu s ust. § 76 odst. 6 ZVZ 
vydal rozhodnutí o vyloučení uchazeče VDS, spol. s r.o. z účasti v tomto zadávacím řízení pro podlimitní 
veřejnou zakázku s názvem „Regenerace sídliště Šalamouna 4B etapa“
.



P o u č e n í :
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat do 10 dnů ode dne jeho doručení námitky dle § 110 odst. 4 zákona o 

veřejných zakázkách. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek uzavřít smlouvu dle § 82 

odst. 1 zákona o veřejných zakázkách. V souladu s ust. § 81 odst. 4 zákona o veřejných zakázkách se toto 

oznámení o vyloučení z účasti v zadávacím řízení považuje za doručené okamžikem uveřejnění na profilu 

zadavatele. 

v zastoupení zadavatele
Mgr. Jakub Vyroubal


		jakub.vyroubal@evb.cz
	2014-03-14T13:06:42+0100
	Ostrava
	Mgr. Jakub Vyroubal
	Autorský podpis




